Prefeitura de Ecoporanga
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Suelon Dias Mendonça, nº. 20 – Centro – Ecoporanga – ES: Tele/fax: 27-3755-2905
Página 1 de 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9727/2025

RATIFICAÇÃO

DO OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DA BANDA

BRUTAIADA”.

FIM ESPECÍFICO:Garantir a todos o pleno exercício dos direitos culturais e acesso às

fontes da cultura nacional, apoiar e incentivar a valorização e a difusão das manifestações

culturais.

CONTRATADO: LUCAS VIGANO, inscrito no CNPJ nº 50.214.043/0001-48.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ Nº.

27.167.311/0001-04.

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

O Prefeito Municipal de Ecoporanga RATIFICA o reconhecimento da situação de

INEXIGIBILIDADE.

Deste modo, determino publicação da ratificação.

Ecoporanga/ES, 30 de outubro de 2025.

JOSÉ LUIZ MENDES

Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.ecoporanga.es.gov.br/ C
have: 820acbc0-f032-4bab-b1bc-0efa0e803392

D
ocum

entos N
º 008158/2025

		2025-10-30T08:40:21-0300
	JOSE LUIZ MENDES